

NORDSJÆLLAND BYG ApS

Sternberggade 8, st tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2018

Peter Tyrrestrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDSJÆLLAND BYG ApS
Sternberggade 8, st tv
2300 København S

e-mailadresse: john@tyrrestrup.net

CVR-nr: 30248090

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at nyopføre, foretage om- og tilbygninger, vedligeholde og reparere fast ejendom og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 48.436 kr., som anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til selskabets indtjening for 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indgået aftale om, at der indtræder en medejer, hvorved selskabets egenkapital øges med 87.020 kr.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		480.314	309.552
Personaleomkostninger	1	-417.011	-278.949
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-17.500
Resultat af ordinær primær drift		63.303	13.103
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.153	0
Ordinært resultat før skat		62.150	13.103
Skat af årets resultat	2	-13.714	-2.049
Årets resultat		48.436	11.054
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.436	11.054
I alt		48.436	11.054

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.685	25.156
Andre tilgodehavender		6.270	110.213
Tilgodehavender i alt		18.955	135.369
Likvide beholdninger		270.968	153.724
Omsætningsaktiver i alt		289.923	289.093
Aktiver i alt		289.923	289.093

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	1.000
Overført resultat		-37.980	-87.416
Egenkapital i alt		87.020	38.584
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.581	163.820
Skyldig selskabsskat		13.673	6.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.649	80.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.903	250.509
Gældsforpligtelser i alt		202.903	250.509
Passiver i alt		289.923	289.093

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	352.181	266.487
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	64.830	12.462
	<u>417.011</u>	<u>278.049</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.714	6.140
Ændring af udskudt skat	-	-4.091
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>13.714</u>	<u>2.049</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende varebil. Samlet forpligtelse i rest-leasingperioden (4,5 år) er kr. 60.704.